
Pubblicato in data 24 ottobre 2018 
 

Estratto del Consiglio di Amministrazione del 25 settembre 2018 
 
DIREZIONE IV – DIVISIONE 4 

 
5.10) SERVIZIO DI NOLEGGIO CON CONDUCENTE DI N. 2 BUS 
NAVETTA PER LA MOBILITA’ INTERNA AL CAMPUS PER L’ANNO 
ACCADEMICO 2018/2019 - INDIZIONE GARA- RATIFICA D.R. N. 1408 
DEL 3/9/2018 

 
 

……….OMISSIS………. 
 

IL CONSIGLIO 
 
- Ascoltata la relazione del Presidente; 
- Visto il D.R. n.1408 del 3/09/2018; 
- Con voto unanime espresso nelle forme di legge, 

 
DELIBERA 

 
- di ratificare il D. R. n.1408 del 3/09/2018 con il quale è stata indetta una RDO 
aperta sulla piattaforma Me.PA gestita da Consip, da aggiudicarsi con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per l’attivazione del servizio di 
noleggio con conducente di numero 2 bus navetta per la mobilità interna al 
Campus Universitario per l’anno accademico 2018/2019, per l’importo di 
215.000,00 Euro + IVA 10% pari a Euro 236.500,00 IVA compresa – Codice 
CIG7607434D1F. 
 
LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE. 
 
IL DIRETTORE GENERALE                                                       IL RETTORE 
 


